Zagrebr dana 01.10.2024
Datum valute 01.10.2024

Račun 24-3622-000001

1-POS2-20, 08:40/1.10.2024.

--- -- -

p_020 Najam prostora
Najam uredskog prostora za 
listopad 2024. godine

1,00 KOM 500,00 0,00 25,00 500,00

Por.br. 05671752 Ukupno
PDV'

500,00
125,00

Slovima sestodvadesetpet EUR Za platiti HIR. 625,00

Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 500,00 125,00 625,00

Način plaćanja: transakcijski račun

Račun je izrađen na računalu, te je važeći bez pečata i potpisa skladno Zakonu o računovodstvu. 
Odgovorna osoba: Mario Kovačević

PITY CAFE d.o.o.